

Bochnia, dn.03.09.2021 r.

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-2-9/2021

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, w związku ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem Dostawa drobnego sprzętu medycznego oraz materiałów eksploatacyjnych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej, udziela następujących wyjaśnień:

1. Treść pytania: Zapytanie do zadania 6 :Czy zamawiający dopuści do zaoferowania kompatybilną z zasilaczem zamawiającego opaskę uciskową na ramię :część robocza opaski długość x szerokość (46cm x9cm) zakres stosowania 25-46cm obwód ramienia w cm lub część robocza opaski długość x szerokość (61cm x11cm) zakres stosowania 35-61cm obwód ramienia w cm do wyboru przez zamawiającego ?

Zdjęcie poglądowe mankietu



Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga*

2. Treść pytania: Zapytanie do zadania 6 : Opaskę uciskową gumową rozmiar: szerokość / długość 10cm x 5m Zdjęcie poglądowe opaski uciskowej do wymasowania krwi



Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga*

3. Treść pytania Zapytanie do Zadania 3: Czy zamawiający kierują się chęcią uzyskania jak najkorzystniejszej ceny dopuści do zaoferowania wysokiej jakości produkt niemieckiego producenta wg poniższej charakterystyki:Lp.1 Zestaw resuscytacyjny dla dorosłych (pacjenci powyżej 20kg) z:* zaworem bezpieczeństwa (zastawka ciśnieniowa) -40 CmH2O_*objętością rezerwuaru 2500ml *_Sterylizacja resuscytatora do 100 cykli_reszta parametrów zgodnie z opisem zamawiającego w SIWZ ?



Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków, ale nie wymaga*

4. Treść pytania Zapytanie do Zadania 3: Czy zamawiający kierują się chęcią uzyskania jak najkorzystniejszej ceny dopuści do zaoferowania wysokiej jakości produkt niemieckiego producenta wg poniższej charakterystyki:Lp.2 Zestaw resuscytacyjny dla dzieci (pacjenci 5- 20kg) z:* zaworem bezpieczeństwa (zastawka ciśnieniowa) -40 CmH2O_*objętością rezerwuaru 2500ml lub 600ml *_Sterylizacja resuscytatora do 100 cykli_reszta parametrów zgodnie z opisem zamawiającego w SIWZ ?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków, ale nie wymaga*

5. Treść pytania Zapytanie do Zadania 3: Czy zamawiający kierują się chęcią uzyskania jak najkorzystniejszej ceny dopuści do zaoferowania wysokiej jakości produkt niemieckiego producenta wg poniższej charakterystyki:**Lp.3** Zestaw resuscytacyjny dla niemowląt (pacjenci do 5kg) z: * zaworem bezpieczeństwa (zastawka ciśnieniowa) -40 CmH2O *objętością rezerwuaru 600ml * Sterylizacja resuscytatora do 100 cykli reszta parametrów zgodnie z opisem zamawiającego w SIWZ ?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków, ale nie wymaga*

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej				
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349 BDO: 000039566	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: www.szpital-bochnia.pl E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl		
Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740				

6. Treść pytania Zapytanie do Zadania 3: Czy zamawiający kierują się chęcią uzyskania jak najkorzystniejszej ceny dopuści do zaoferowania wysokiej jakości produkt niemieckiego producenta wg poniższej charakterystyki:**Lp.5** Rezerwuar tlenu o pojemności 2500ml z złączem kompatybilnym z powyższymi resuscytatorami dla dorosłych?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków, ale nie wymaga*

7. Treść pytania Zapytanie do Zadania 3: Czy zamawiający kierują się chęcią uzyskania jak najkorzystniejszej ceny dopuści do zaoferowania wysokiej jakości produkt niemieckiego producenta wg poniższej charakterystyki:**Lp.6** Rezerwuar tlenu o pojemności 2500ml z złączem kompatybilnym z powyższymi resuscytatorami dla dzieci?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków, ale nie wymaga*

8. Treść pytania Zapytanie do Zadania 3: Czy zamawiający kierują się chęcią uzyskania jak najkorzystniejszej ceny dopuści do zaoferowania wysokiej jakości produkt niemieckiego producenta wg poniższej charakterystyki:**Lp.7** Rezerwuar tlenu o pojemności 600ml z złączem kompatybilnym z powyższymi resuscytatorami dla niemowląt?

Zdjęcia poglądowe resuscytatorów



Zdjęcia poglądowe rezerwuarów



Zdjęcia poglądowe masek twarzowych nr 5,2,1



Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków, ale nie wymaga*

9. Treść pytania Pakiet 8 poz. 3 prosimy o dopuszczenie rozmiaru 34-47 cm

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga*

10. Treść pytania Pakiet 8 poz. 4, 5 prosimy o potwierdzenie, że chodzi o przewody ze złączem DIN od strony kabla głównego.

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza, że chodzi o przewody ze złączem DIN.*

11. Treść pytania Pakiet 12 poz. 1 prosimy o dopuszczenie wymiarów 200x45 mm

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga*

12. Treść pytania Pakiet 12 Poz. 2 pkt. II.5 prosimy o dopuszczenie pozycjonerów wykonanych z medycznego żel silikonowego

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga*

13. Treść pytania pakiet 8 poz. 1 prosimy o dopuszczenie długości mankietu równej 44 cm.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia*

14. Treść pytania pakiet 11 Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści Kleszcze do kości typu Reil dł. 170 mm lub kleszcze do kości dł. 130 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza kleszcze o dł. 170 mm, ale nie wymaga*

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej				
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349 BDO: 000039566	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: www.szpital-bochnia.pl E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl		
Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740				

15. Treść pytania pakiet 11 Poz. 9. Jaką długość kleszczy wymaga Zamawiający 13,5 cm czy 16 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kleszczy o wym. 13,5cm-16 cm.

16. Treść pytania pakiet 11 Poz. 18. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki typu Allis dł. 150 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

17. Treść pytania pakiet 11 Poz. 18. Jakich kleszczyków wymaga Zamawiający: 3x4, 4x5 czy 5x6 ząbków?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kleszczyków 4x5 ?

18. Treść pytania pakiet 11 Poz. 58. Czy Zamawiający dopuści Spinka do sterylizacji, dł. 150 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

19. Treść pytania pakiet 11 Poz. 62. Czy Zamawiający dopuści Wziernik dopochwowy typu KALLMORGEN końcówki 90x33mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

20. Treść pytania pakiet 11 Poz. 63. Czy Zamawiający dopuści Wziernik dopochwowy typu KALLMORGEN końcówki 90x40 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

21. Treść pytania pakiet 11 Poz. 65. Czy Zamawiający dopuści Czy Zamawiający dopuści Kleszcze do kości typu Reil dł. 170 mm lub kleszcze do kości dł.130 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kleszcze dł. 170 mm, ale nie wymaga

22. Treść pytania pakiet 11 Poz. 65. Jaką długość kleszczy wymaga Zamawiający 13,5 cm czy 16 cm

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kleszczy dł. 13,5cm-16cm

23. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.2 Hak o wym. 65x80 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

24. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.5 kleszczyki o dł. 260 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

25. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.7 Miska o poj. 1 L.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

26. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.9 Zapinka o dł. 155 mm, max. otwarcie 25 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

27. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.11Igłotrzymacz o dł. 200 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

28. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.12 Kleszczyki Micro-Haslsted, dł. 125 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

29. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.13 Kleszczyki Micro-Haslsted, dł. 125 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

30. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.18 Kleszczyki o dł. 150 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej

32-700, Bochnia
ul. Krakowska 31
REGON: 000304349
BDO: 000039566

NIP: 868-16-04-021
Centrala, tel.: (14) 615-34-00
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01

Fax: (14) 615-32-02
Strona www: www.szpital-bochnia.pl
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740



31. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.19 Koszyk o wym. 246x246x50 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia

32. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.20 Nożyczki Reynolds (Jameson), dł. 180 mm, z twardą wkładką i mikroząbkami, całe pokryte czarna powłoką ceramiczną, znak rozpoznawczy złota śrubka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

33. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.24 Nożyczki o dł. 140 lub 160 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nożyczki o dł. 160 cm.dł., ale nie wymaga

34. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.27 Igotrzymacz o dł. 150 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

35. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.28 Trzonek o dł. 135 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

36. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.51 Koszyk o wym. 491x259x40 lub 60 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koszyk o wy. 491x259x40, ale nie wymaga

37. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.52 Sonda jednostronna, sztywna czy elastyczna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, sondę j sztywna obustronnie zakończona tępą półkulka

38. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.58 Spinka o dł. 140 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

39. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.59 Trzonek o dł. 135 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

40. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.60 Kleszczyki Foerster o dł. 240 lub 250 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

41. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.62 Wziernik o wym. 70x40 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

42. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.63 Wziernik Kristeller o wym. 90x36 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

43. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.65 Zapinka o dł. 155 mm, max. otwarcie 25 mm.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

44. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.66 Łyzeczka o fig.00, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

45. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.67 Łyzeczka o fig.0 pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej				
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349 BDO: 000039566	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: www.szpital-bochnia.pl E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl		
Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740				

46. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.68 łyżeczka o fig.1 pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

47. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.69 łyżeczka o fig.2 pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

48. Treść pytania pakiet 11 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie Lp.70 łyżeczka o fig.3 pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

49. Treść pytania pakiet 6 Czy Zamawiający w poz. 1 ma na myśli opaskę uciskową na ramię o obwodzie kończyny 38-58cm o wymiarze 82x8cm lub o obwodzie kończyny 25-40cm o wymiarze 62x7cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

50. Treść pytania pakiet 6 Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści możliwość oferowania opaski uciskowej gumowej o rozmiarze 10cmx5m zamiast 10cmx3m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

51. Treść pytania Czy Zamawiający dookreśli w §3 ust. 2 w zw. z ust. 1, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia

52. Treść pytania Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §5 ust. 4 poprzez jego usunięcie w związku ze zdublowaniem kar z ust. 3, oraz czy Zamawiający dookreśli w ust. 6 (z uwagi na otwarty katalog), iż przed naliczeniem kary wezwie Wykonawcę do prawidłowej realizacji umowy, ze wskazaniem naruszeń oraz wyznaczeniem stosownego terminu? Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. Żądanie kar umownych jedynie od wykonawcy oraz jednocześnie umniejszanie odpowiedzialności Zamawiającego nie znajduje żadnego uzasadnienia w charakterze stosunku prawnego łączącego strony w tej umowie. Takie działanie Zamawiającego jest niedopuszczalne. Zamawiający, korzystając w sposób nieuprawniony ze swojej silniejszej pozycji w ramach postępowania, narzuca treść umowy (w odniesieniu do wysokości kar umownych) w sposób sprzeczny z przeznaczeniem swojego prawa, dlatego takie działanie nie może korzystać z ochrony prawa. Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia

53. Treść pytania

Czy Zamawiający może wskazać katalog „innych naruszeń” określonych w §5 ust. 6 z uwagi na zbyt ogólny charakter postanowienia oraz dodania zastrzeżenia iż naruszenia mają być „rażące i istotne” ewentualnie usunąć wskazany zapis umowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wprowadził zmiany do Projektu Umowy - Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego

54. Treść pytania Czy Zamawiający doda zapis w §7 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami, oraz dookreśli, iż reklamacje muszą dotyczyć 3 kolejnych po sobie dostaw? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej				
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349 BDO: 000039566	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: www.szpital-bochnia.pl E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl		
Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740				

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia

55. Treść pytania Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści resuscytator silikonowy z rezerwuarem tlenu 2700ml, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków, ale nie wymaga

56. Treść pytania Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści resuscytator silikonowy z rezerwuarem tlenu 900ml, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków, ale nie wymaga

57. Treść pytania Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5, 6: Czy Zamawiający dopuści rezerwuar tlenu o pojemności 2700ml, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków, ale nie wymaga

58. Treść pytania Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 7: Czy Zamawiający dopuści rezerwuar tlenu o pojemności 900ml, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków, ale nie wymaga

59. Treść pytania Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 2: Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania mankietów do kardiomonitora w rozmiarze 27 – 35 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków, ale nie wymaga

60. Treść pytania Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 3: Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania mankietów do kardiomonitora w rozmiarze 34 – 43 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków, ale nie wymaga

61. Treść pytania Pyt. 1 Pak 8 poz. 4: Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie kabla kompletnego nierozłącznego? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z z zaproszenia

62. Treść pytania Pyt. 2 Pak 8 poz. 5: Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie kabla kompletnego nierozłącznego(zdjęcie poniżej)? Reszta bez zmian.



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z z zaproszenia

63. Treść pytania Pakiet nr 12, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, krążek 200, 75 x 45 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

64. Treść pytania Pakiet nr 12, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, podkład 55 x 15 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

65. Treść pytania Pakiet nr 3 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści resuscytator przeznaczony dla pacjentów o wadze od 10 do 30 kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia Noworodek

66. Treść pytania Pakiet nr 3 pozycja 3 :Czy Zamawiający dopuści resuscytator przeznaczony dla pacjentów o wadze do 10 kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia Noworodek

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej				
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349 BDO: 000039566	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: www.szpital-bochnia.pl E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl		
Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740				

67. Treść pytania Pakiet nr 3 pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści rezerwuar tlenu o pojemności 2000 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia Noworodek

68. Treść pytania Pakiet nr 3 pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści rezerwuar tlenu o pojemności 1600 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia Noworodek

69. Treść pytania Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr.11 pozycji nr. 7 miskę o pojemności 0,75 l ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

70. Treść pytania Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 11 pozycji nr. 9 zapinkę o nazwie własnej Mayo o długości 14 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

71. Treść pytania Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 11 pozycji nr.10 igłotrzymacz o długości 15 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

72. Treść pytania Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 pozycji nr. 11 igłotrzymacz o długości 20 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

73. Treść pytania Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 pozycji nr. 14 kleszczyki o nazwie własnej RochesterOchsner ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

74. Treść pytania Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 pozycji nr. 18 kleszczyki o długości 15 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

75. Treść pytania Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 pozycji nr. 19 kosz o wymiarach 255x245x70 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia

76. Treść pytania Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 pozycji nr. 20 nożyczki Jameson o długości 20 cm bez twardej wkładki ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia

77. Treść pytania Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 pozycji nr. 28 trzonek o długości 13,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

78. Treść pytania Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 pozycji nr. 51 kosz o wymiarach 485x255x50 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

79. Treść pytania Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 11 pozycji nr. 58 zapinkę o nazwie własnej Mayo o długości 14 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

80. Treść pytania Pakiet nr 11 pozycji nr. 59 Czy Zamawiający dopuści w trzonek o długości 13,5 cm ?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

81. Treść pytania Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 pozycji nr. 60 kleszczyki o długości 25 cm o nazwie własnej Foerster ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

82. Treść pytania Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 pozycji nr. 62-63 wziernik o wymiarach 90 mm x 40 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej				
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349 BDO: 000039566	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: www.szpital-bochnia.pl E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl		
Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740				

83. Treść pytania Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 pozycji nr. 64 nożyczki chirurgiczne o długości 10,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia

84. Treść pytania Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 11 pozycji nr. 65 zapinkę o nazwie własnej Mayo o długości 14 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

85. Treść pytania dot. pakietu 2 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści termometr elektroniczny bez giętkiej końcówki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia

86. Treść pytania Pytanie 2 dot. pakietu 2 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści termometr elektroniczny niewodoodporny, tj, bez możliwości całkowitego zanurzenia w wodnym roztworze?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia

87. Treść pytania Pytanie 3 dot. pakietu 2 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści termometr bezdotykowy bez określonego zużycia energii?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia

88. Treść pytania Pytanie 4 dot. pakietu 2 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści termometr bezdotykowy o określonej odległości pomiarów od 1 cm do 3 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia

89. Treść pytania Pytanie 5 dot. pakietu 2 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści termometr bezdotykowy z automatycznym wyłączeniem po 60 +/- 20 s bezczynności?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia

90. Treść pytania Pytanie 6 dot. pakietu 2 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści termometr bezdotykowy bez określonej trwałości użycia w ilościach pomiarów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia

91. Treść pytania : Czy zgodzą się Państwo wydzielić baterie do LP 12 z pakietu 9 do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wprowadził zmiany do Formularza Szczegółowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Załącznik nr 1A do zapytania ofertowego -

UWAGA!

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami należy wypełniając załącznik nr 1A do zaproszenia nanieść skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO



FORMULARZ ASORTYMENTOWY - Szczegółowa oferta cenowa

Zmiany w FORMULARZU ASORTYMENTOWYM - Szczegółowa oferta cenowa - Załącznik nr 1A do Zaproszenia – zostały zaznaczone na czerwono.

Pozostała treść Zapytania Ofertowego pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Zapytania Ofertowego.

Dyrektor
Jarosław Kycia

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej				
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349 BDO: 000039566	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: www.szpital-bochnia.pl E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl		
Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740				